«Szczerze dziękuję wszystkim za wyrażone uczucia i ofiary». (Warsz. Dniownik.)

— Najjaśniejszy Pan, na najpodańszym raporcie ministra rolnictwa i dóbr państwa o deklaracyi zarządu Towarzystwa Sosnowieckich Kopalni i zakładów przemysłowych, w d. 5 (18) kwietnia 1904 r., Najmiłościwiej rozkazał raczyli podziękować rzeczonemu zarządowi za wyrażenie uczuć wiernopodańczych i za ofiarę. (Warsz. Dniownik.)

— Miasto Będzin ofiarowało z funduszków bieżących na potrzeby rannych i kalek żołnierzy na Dalekim Wschodzie 1,000 rubli. (Warsz. Dniownik.)

NADESLANE. (*)

Wiadomość w Redakcyi. (3-3)

Do dzisiejszego numeru dołącza się arkusz 11 powieści p. t. «T A J E M N I C A».

Dyrekcja

Towarzystwa Kredytowego m. Piotrkowa

na zasadzie §§ 81 i 82 Ustawy Towarzystwa, zatwierdzonej przez J. W. Ministra Skarbu w dniu 29 Września (11 Października) 1895 r. podaje do wiadomości, że niżej wymienione, położone w mieście Piotrkowie, obciążone pożyczkami Towarzystwa nieruchomości, z powodu zaległości w ratach, wystawione zostały na sprzedaż przez publiczną licytację, mającą się odbyć w Kancelaryi Wydziału Hypotecznego przy Sędzim Pokoju I rewiru m. Piotrkowa, mieszczącej się na Alei Aleksandryjskiej w domu № 296/588, a mianowicie:

- 1) Nieruchomość położona przy Stacyi Towarowej, oznaczona № hipotecznym 312, policyjnym zaś № 603-a obciążona pożyczką Towarzystwa w sumie 4000 rb. od której raty zaległe z dniem terminu sprzedaży wynoszą sumę 533 rb. 60 kop. oprócz zaliczeń w kwocie 48 rb. 55 kop. i oprócz kar i ewentualnych zaliczeń. Licytacja wyznaczona została na dzień 9/22 Sierpnia 1904 r. o godzinie 11 rano przed Notaryjuszem Floryjanem Dąbrowskim; rozpoczęcie się od sumy 6000 rb., wadium do licytacji określone zostało na 600 rb.
- 2) Nieruchomość położona przy ulicy Moskiewskiej, oznaczona № hipotecznym 156, policyjnym zaś 247, obciążona pożyczką Towarzystwa w sumie 39400, od której raty zaległe z dniem terminu sprzedaży wynoszą sumę 4371 rb. 52 kop. oprócz kar i ewentualnych zaliczeń. Licytacja wyznaczona została na dzień 9/22 Sierpnia 1904 r. o godzinie 11 rano przed Notaryjuszem Floryjanem Dąbrowskim; rozpoczęcie się od sumy 59100 rb., wadium do licytacji określone zostało na 5910 rb.
- 3) Nieruchomość położona przy ulicy Moskiewskiej oznaczona № hipotecznym 440, policyjnym zaś № 207-a, obciążona pożyczką Towarzystwa w sumie 5000 rb. od której raty zaległe z dniem terminu sprzedaży wynoszą sumę 444 rb. oprócz należnych kar i ewentualnych zaliczeń. Licytacja wyznaczona została na dzień 16/29 Sierpnia 1904 r. o godzinie 11 rano przed Notaryjuszem Teodorem Górczyńskim; rozpoczęcie się od sumy 7500 rb.; wadium do licytacji określone zostało na 750 rb.
- 4) Nieruchomość położona przy ulicy Kijowskiej, oznaczona № hipotecznym 629, policyjnym zaś № 356, obciążona pożyczką Towarzystwa w sumie 800 rb. od której raty zaległe z dniem terminu sprzedaży wynoszą sumę 76 rb. 64 kop. oprócz należnych kar i ewentualnych zaliczeń. Licytacja wyznaczona została na dzień 19 Sierpnia (1 Września) 1904 r. o godzinie 11 rano przed Notaryjuszem Floryjanem Dąbrowskim; rozpoczęcie się od sumy 1200 rb.; wadium do licytacji określone zostało na 120 rb.
- 5) Nieruchomość położona przy ulicy Nowogrodzkiej, mająca urządzone dwie oddzielne hypoteki, oznaczona №№ hipotecznymi 281 i 15, policyjnymi zaś №№ 466 i 468, obciążona jedną nierozdzieloną pożyczką Towarzystwa w sumie 8000 rb. od której raty zaległe z dniem terminu sprzedaży wynoszą sumę 763 rb. 40 kop. oprócz awansu w kwocie 24 rubli 24 kop., oraz oprócz kar należnych i ewentualnych dalszych zaliczeń. Licytacja wyznaczona została na dzień 27 Sierpnia (9 Września) 1904 roku o godzinie 11 rano, przed Notaryjuszem Teodorem Górczyńskim, rozpocznie się od sumy 12000 rb.; wadium do licytacji określone zostało na 1200 rb.
- 6) Nieruchomość położona przy ulicy Pocztowej, oznaczona № hipotecznym 254, policyjnym zaś № 354, obciążona pożyczką Towarzystwa w sumie 7600 rb., od której raty zaległe z dniem terminu sprzedaży wynoszą sumę 553 rb. 72 kop. oprócz awansu w kwocie 28 rb. 69 kop. oraz oprócz należnych kar i ewentualnych dalszych zaliczeń. Licytacja wyznaczona została na dzień 31 Sierpnia (13 Września) 1904 r. o godzinie 11 rano przed Notaryjuszem Floryjanem Dąbrowskim; rozpoczęcie się od sumy 11400 rb.; wadium do licytacji określone zostało na 1140 rb.
- 7) Nieruchomość położona przy ulicy Michałowskiej oznaczona № hipotecznym 672, policyjnym zaś № 893, obciążona pożyczką Towarzystwa w sumie 22500 rb.

od której raty zaległe z dniem terminu sprzedaży wynoszą sumę rb. 1970, oprócz należnych kar i ewentualnych zaliczeń. Licytacja wyznaczona została na dzień 3/16 Września 1904 roku o godzinie 11 rano przed Notaryjuszem Stanisławem Niepokoyczykiem; rozpoczęcie się od sumy 33750 rb.; wadium do licytacji określone zostało na rb. 3375.
- 8) Nieruchomość położona na rogu ulic Jerzego i Kijowskiej, oznaczona № hipotecznym 298, policyjnym zaś № 296, obciążona pożyczką Towarzystwa w sumie 11500 rb. od której raty zaległe z dniem terminu sprzedaży wynoszą sumę rb. 1134 kop. 20 oprócz awansu w kwocie rb. 6 kop. 50 oraz oprócz należnych kar i ewentualnych dalszych zaliczeń. Licytacja wyznaczona została na dzień 7/20 Września 1904 r. o godzinie 11 rano, przed Notaryjuszem Teodorem Górczyńskim; rozpoczęcie się od sumy 17250 rb.; wadium do licytacji określone zostało na rb. 1725.

Warunki licytacyjne i zbiór objaśnień, dotyczących wystawionych na sprzedaż nieruchomości, złożone zostały do ksiąg hipotecznych tychże nieruchomości i są do przejrzania zarówno w Wydziale Hypotecznym jak i w Dyrekcji Towarzystwa.

Uwaga 1. Gdyby w dniach terminów licytacji przypadły dni świąteczne lub galowe 1-go rzędu, natenczas wyznaczeni Notaryjusze odbędą licytację w dniach następnych.

Uwaga 2. Gdyby licytacja nie doszła do skutku dla braku konkurentów do kupna, wówczas powtórna a zarazem ostateczna sprzedaż odbędzie się od sumy zmniejszonej w terminie wyznaczonym przez Dyrekcję Towarzystwa, o którym stosownie do § 96 Ustawy Towarzystwa ogłoszonym będzie dwukrotnie w pismach publicznych.

Piotrków dnia 17/30 Kwietnia 1904 r.

Prezes Dyrekcji **F. Dudziński.**

Naczelnik Biura **Stronczyński.**

(3-2-1)

Francuzki popularny środek przeciw **CHRONICZNEJ OBSTRUKCJI**

Doza: 2 pigułki wieczorem przed spoczynkiem. Nie powoduje bólu w żołądku, ani mdłości, ani biegunki. Reprezentant na Królestwo Polskie: **H.